[image: image1.png]

Двадцать третья сессия Собрания  депутатов муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Республики Марий Эл

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»

                             от 23 августа 2012 года

О Порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) органа местного самоуправления муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
к совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов   р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего муниципального образования «Килемарский муниципальный район» к совершению коррупционных правонарушений.
2. Должностным лицам органов местного самоуправления муниципального образования «Килемарский муниципальный район» обеспечить:

ознакомление муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Килемарский муниципальный район» с настоящим решением под роспись;

обнародование настоящего решения в установленном порядке, в том числе на официальном сайте администрации Килемарского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам.
Глава муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                  Н. Сорокин

пгт Килемары, 2012 год

№203

_1263641480.bin